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Ecrivez lesnombresen lettres.
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321,385
126,039
9,008
1,006
1,019
22,18
9,001
2,518
7,54
9,037
556,794
564,076
3,518
3,58
3,731
879,09
6,022
25,61
8,053

371,692
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ﬂ; De Version Numérique & Lettres avec Décimales Nom: Clé
Ecrivez lesnombres en lettres.
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Maths

trois cent vingt et un and trois cent quatre-vingt-cing thousandths

cent vingt-six and trente-neuf thousandths

neuf and huit thousandths

un and six thousandths

un and dix-neuf thousandths

vingt-deux and dix-huit hundredths

neuf and un thousandth

deux and cing cent dix-huit thousandths

sept and cinquante-quatre hundredths

neuf and trente-sept thousandths

cing cent cinquante-six and sept cent quatre-vingt-quatorze thousandths

cing cent soixante-quatre and soixante-sei ze thousandths

trois and cing cent dix-huit thousandths

trois and cinquante-huit hundredths

trois and sept cent trente et un thousandths

huit cent soixante-dix-neuf and neuf hundredths

six and vingt-deux thousandths

vingt-cing and soixante et un hundredths

huit and cinquante-trois thousandths

trois cent soixante et onze and six cent quatre-vingt-douze thousandths
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